Membres du groupe Patrimoine/Répertoire

Administrateurs chargés du Patrimoine/Répertoire
Responsable : Eric Miot (eric.plan-sequence@orange.fr)
Responsable adjoint : Sabine Putorti (sabine.instimag@wanadoo.fr)

Région

Coordinateur/trice
Titulaire et Suppléant(e)

Structure

Contact

Auvergne-Rhdne-Alpes

Christophe Langlade

Théatre Cinéma Jean Carmet
Boulevard du Pilat, 69440 Mornant

c.langlade@copamo.fr
06 75 71 49 46

Cécile Nhoybouakong

L'Auditorium Seynod
Place de I’hétel de ville, 74 600 Annecy

c.nhoybouakong@auditoriumseynod.com

06 11 47 51 06

Auvergne-Rhéne-Alpes Jean-Pierre Surle Le Pestel jps@cinema-le-pestel.fr
Av. de la Division du Texas, 26150 Die 06729059 06
Lux pierre.magne@lux-valence.com

Pierre Magne

36 bd du Général de Gaulle, 26000 Valence

06 14 59 06 83

Bourgogne-Franche-Comté

William Robin

Sceni Qua Non
Nevers

direction@sceniquanon.com
0673935156

Mariana Giani

Cinéma-Théatre de Tonnerre
26 rue de |’'Hotel de Ville, 89700 Tonnerre

cinema@mairie-tonnerre.fr
06 85 44 26 49

Bretagne

Maxime Iffour

Cinéma Le Bretagne
18 Rue Saint-Mathieu, 29290 Saint-Renan

animation@cinema-le-bretagne.org
06 12 85 09 46

Olivier Bitoun

Réseau Cinéphare
5 boulevard Léopold Maissin, 29480 Le Relecq Kerhuon

reseau.cinephare@gmail.com
06 75 05 89 51

Centre-Val-de-Loire

Tarik Roukba

Cinémas Studio
2 rue des Ursulines, 37 000 Tours

t.roukba@studiocine.com
06 61 23 27 01

Christine Dumand

Association des Cinémas du Centre
13 rue Galpin Thiou, 37000 Tours

Acc.christine@orange.fr
07 88842319

Grand Est

Stéphane Libs

Cinéma Le Star
27 rue Jeu des Enfants, 67 000 Strasbourg

libs@cinema-star.com
06829010 11

Sarah Beaufol

Cinéma La Comeéte
5 rue des Fripiers, 51 000 Chalons-en-Champagne

sbeaufol@la-comete.fr
06 61 59 35 58

Hauts de France

Eric Miot

Plan-Séquence - Casino d’Arras
3 rue Emile Legrelle, 62 000 Arras

eric.plan-sequence@orange.fr
0612 24 13 24

Marilke Fleury

Cinéma de Senlis
10 rue du Cimetiére St Rieul, 60 300 Senlis

marilke.fleury@cinesenlis.com
06 73 7095 69
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Région Coordinateur/trice Structure Contact
Titulaire et Suppléant(e)
fle de France Thomas Petit Cinéma Le Rutebeuf thomas.petit@ville-clichy.fr
18 allées Léon Gambetta, 92 110 Clichy 06 8672 4076
Ariane Mestre L’Ecran Nomade de Bobigny ariane.mestre@est-ensemble.fr
15 place Albert Thomas, 93 140 Bondy 06 08 21 89 04
Normandie Grégory Le Perff Dieppe Scéne Nationale cinema@dsn.asso.fr

Quai Bérigny, 76 374 Dieppe cedex

Sébastien Gai

Le Lux
6 Av. Sainte-Thérése, 14 000 Caen

sebastien@cinemalux.org
06 88 52 58 66

Nouvelle Aquitaine

Virginie Lecoultre

Cinéma Confluent
Rue Thiers, 47 190 Aiguillon

alO3virginie@gmail.com
06 73 07 91 24

Juan Almagro

Villa Monciné
40 Av. Boucicaut, 33 240 St-André-de-Cubzac

juanalmagro@hotmail.fr
06 47 38 58 84

Nouvelle Aquitaine

Florent Paris

Le Luxor
4&6 avenue Charles et Henri Moureu,
64 400 Oloron-Sainte-Marie

leluxoroloron@orange.fr
06 60 34 8599

Jean-Patrice Schuler

Les Montreurs d’Image
12 rue Jules Ferry, 47 000 Agen

fipschuler@gmail.com
06 16 42 19 46

Occitanie Josette Loubet Cinéma Véo jo.loubet@orange.fr
49, avenue d’Europe, 31 600 Muret 0672 67 52 50
Jacques Boulé Le Parvis — Centre commercial Le Méridien jacques.boule@parvis.net
Route de Pau, 65 420 Ibos
Paris Isabelle Gibbal-Hardy Le Grand Action igibbalhardy@legrandaction.com
5, rue des Ecoles, 75 005 Paris 06 12 59 26 66
Victor Bournerias vbournerias@legrandaction.com
06 78 34 74 30
Paris Antoine Thomas Cinéma Mac-Mahon a.thomas@outlook.fr

5 Av. Mac-Mahon, 75017 Paris

06 15 29 24 33

Jean-Fabrice Janaudy

Le Vincennes
30 Avenue de Paris, 94300 Vincennes

iflanaudy@wanadoo.fr
06 20 54 15 64

Pays de la Loire

Benoit Placais

Le Vox
16 bis place Juhel, 53 100 Mayenne

benoit.placais@levoxmayenne.fr

Provence-Alpes-Cote d’Azur

Sabine Putorti

Institut de I'Image - Cité du Livre
8,10 rue des Allumettes, 13 098 Aix-en-Provence cedex 2

sabine.instimag@wanadoo.fr
06 69 06 24 10

Marie Barba

Les Variétés
37 Rue Vincent Scotto, 13001 Marseille

marie.barba@les-varietes.com
06 08 04 66 18
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